
uĚsrsxÁ čÁsr
PRAHA SI]CHDOL

oznÁmnnÍ o vYHI.,ÁŠnxÍ vÝnĚnovÉHo ŘÍznNÍ

Úrao městské části Praha_ Suchdol, Suchdolské nám. 73413,l65 00 Praha. Suchdol
zastoupen;f tajemnicí ÚMČ vyh|ašuje dne 10. listopadu 2008

dle ust. $7 zákona č. 3t2l02 Sb. o riŤednících rizemních samosprávnych celkri

vyběrové Íizení na obsazení pracovního místa
vedoucí odboru
ekonomického

. Praha - Suchdol. Suchdolské nám. 734/3

3 . Další požadavky

,, 4. I Platová tŤída

ršiatnfob8an ČŘ (nébo cizí státni občan s trval;/m pobytem v ČR,
nutnost ov|ádat česk! jazyk)

- fyzická osoba, která dosáh|a 18 |et věku
-zprisobilost k právním rikonŮm
-bez honnost
.splnění da|ších pŤedpokladŮ podle $ 2 a 4 zákona č. 45|l|991 Sb.,
kten./m se stanoví některé da|Ší pŤedpok|ady pro vykon někteq ch funkcí
ve státních orgánech a organizacích Ceské a S|ovenské repub|iky' ve
zněni pozdějších pŤedpisti' d. lustrační osvědčení a čestné proh|ášení,
pŤedpoklady pod|e tohoto ustanovení neprokazují osoby narozené po
l .p ros inc i  l97 l

- vz.dělání - vyšší odborné nebo stŤední zakončené maturitní zkouškou,
VS vyhodou

- znalost četních a daĎovych zákonťr
. znalost rozpočtoqich pravidel zemních samosprávn ch celkŮ
- orientace v oblasti veŤejné správy
. praxe v oblasti ekonomické a ričetní 3 roky
- ZoZ ve věcech místních daní a poplatkri v;ihodou
- Ěídíc í,org anizační a kom un ikačn í schopnosti,spo leh l i vost
- fl exibilita,samostatnost
- velmi dobrá zna|ost práce na PC(Word, Excel, Internet )

9

25.11. .2008 do 15.00 hod in

- podáním do podatelny ÚŤadu MČ Praha _ Suchdol
. zasláním prostŤednictvím drŽiteIe poštovní |icence

- Městská část Praha _Such,doI
Úrao městské části Praha - Suchdo|, k rukám pí. Ing. Jany Kru|íkové
Suchdolské nám. 73413,l65 00 Praha - Suchdol
obálku označit slovy: ,,Vyběrové tízení. vedoucí odboru..

- Ing. laná rrutiková,tajémmce Úiaau MČ
telefon 220 920 281

- e-mail j. krul ikova@praha-suchdol=qz

strukturovany profesní Životopis, ve kterém uvedete daje o
dosavadních zaměstnáních a odbornych zna|ostech a dovednostech

8 .

l pŤihlášky

Adresa. na kterou se
pŤihláška s
poŽadovan;ium i doklady
odesílá

KontakÍ

9. K pfihlďce do
- u1ib!1ové!9 Í :í?9Ú k]9Iá



Vat jméno,
pŤíjmení, titul, datum a
místo narození. státní
pŤíslušnost, místo
trvalého pobytu'číslo
občanského prrikazu
(číslo dokladu o povoleni
k pobytu, jde -li
o cizího státního
občana),
datum a podpis, je nutné

Termín nástupu: prosinec 2008, leden 2009

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo Zrušit toto qiběrové tízeni kdykoliv v jeho pruběhu.

V Praze dne 10.1 1.2008

b) vlpis z evidence RejstŤík ffestri ne starší neŽ3 měsíce ( u cizích
státních pŤíslušníkŮ téŽ obdobn;f doklad osvědčující bezuhonnost
vydanf domovsklm státem)

c) ověŤenou kopii dokladu o nejvyšším dosaŽeném vzdě|ání

Ing. Jana Krulíková
tajemnice UŤadu městské části

UMC P Such 0302012008


